(เงินกนัเหลือ่มป)ี ด้วยวิธีประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(6-๖๒01๒ร) ตามรายการดงันี้

๑. งานจ้างเหมาตดิตัง้ราวกนัอนัตราย 5เผธ18 พ -88/ผ เ ธบ /\ธวธ/งI 
78แ(ะ^ผ8รร ๓.๒ เพฬ. 7788 “I” (ะ17\ร5 “I” ปริมาณ ๙๐๐ เมตร 

๒. งานเสาเสรมิ ปรมิาณ ๖๗๔ ด้น
ราคากลางของงานจา้งกอ่สรา้ง ในการประกวดราคาครัง้นี ้เปีนเงินท้ังสิน ๒1๖๐๒,๘๑๙.๒๓ 

บาท (สองล้านหกแสบสองพนัแปดร้อยสิบเก้าบาทย่ีสิบสามสตางค์)
ผู้ย่ืนช้อเสนอต้องย่ืนช้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 

วันย่ีนช้อเสนอ โดยมรีายละเอยีดดงันี้
๑. ผู้ย่ีนชอ้เสนอจะต้องมีคุณสมบต้ใหเ้ปนีไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส์กำหนด 
๒. ผู้ย่ีนชอ้เสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซือ้จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเลก็ทรอนกิสใ์บวันที ่ ๑๓